

ارور های ماشین لباسشویی حایر و رفع خطاها

Haier



ارور های ماشین لباسشویی حایر زمانی مشخص می شود که یکی از قطعات داخلی آن دچار مشکل شده باشند. در بسیاری از مواقع هنگامی که متوجه ارور ماشین لباسشویی حایر می شوید ممکن است مشکل به وجود آمده جزئی باشد و با انجام چند کار مختصر همچون بررسی شیر، ورودی آب، جریان برق و غیره به رفع آن بپردازید. اما در صورت رخ دادن برخی از ارورهای مهم باید برای تعمیر لباسشویی با نمایندگی مربوطه تماس بگیرید. توجه داشته باشید که ماشین لباسشویی حایر یا هر مدل دیگری از قطعات بسیار پیچیده و ویژه ای ساخته شده، به همین دلیل لازم است که برای رفع هر یک از آن ها تخصص بالایی به کار گرفته شود.

اگر در حین رخ دادن ارور و خطاهای موجود سریعاً برای برطرف کردن آن ها با نمایندگی تعمیر لوازم خانگی کارمین تماس حاصل بفرمایید می توانید از به وجود آمدن آسیب های بیشتر جلوگیری بفرمایید. پس فراموش نکنید اگر قصد خرید ماشین لباسشویی حایر برای منزل را دارید حتماً از موارد مهم و حائز اهمیتی که می تواند مانع از به وجود آمدن هرگونه خطا و خرابی برای دستگاه شود اطلاعات لازم را به دست آورید. آشنایی با ارورها و خطاهای ماشین لباسشویی حایر تا حدودی بسیار مهم و حائز اهمیت تلقی شده، چرا که در چنین شرایطی مطلع می شوید که ایراد به وجود آمده مربوط به کدام نقطه از ماشین لباسشویی است. پس اگر می خواهید با ارور های ماشین لباسشویی حایر بیشتر آشنا شوید، پیشنهاد می دهیم که حتماً در ادامه ما را همراهی نمایید.

مشکلات ماشین لباسشویی حایر شامل چه مواردی می شوند؟

HOME APPLIANCES SERVICES

ارور های ماشین لباسشویی حایر و رفع خطاها

این مشکلات همان ارور های ماشین لباسشویی حایر هستند که در برخی مواقع باعث به وجود آمدن اختلال در کارکرد درست دستگاه خواهند شد. قصد داریم تا لیست خطا های لباسشویی حایر را به طور کامل معرفی کرده و بیان کنیم که جهت رفع خطاها باید چه کارهایی انجام دهید.



• ارور H2 لباسشویی حایر

در بسیاری از دستگاه های لباسشویی حایر یک سری کدهای خطای سری H وجود دارند که هر یک از آنها می تواند نشان دهنده خرابی در یک قطعه خاص باشد. یکی از این کدها شامل کد H2 می شود که در صورت رخ دادن آن می توانید متوجه شوید که در قسمت ترمیستور دستگاه اختلالی ایجاد شده است.

در چنین شرایطی اولین و مهم ترین اقدام باید چک کردن وضعیت ترمیستور و در صورت داشتن تخصص لازم در این زمینه تعمیر یا تعویض این قطعه باید صورت بگیرد. البته این قطعه را با نام دیگری مانند مقاومت حرارتی نیز می شناسند که وظیفه اصلی آن تنظیم دمای آب دستگاه است.

• ارور H4 لباسشویی حایر

یکی دیگر از کدهای نشان دهنده ایجاد خطا روی ماشین لباسشویی حایر، H4 است. این خطا نشان دهنده عدم استاندارد بودن دمای آب دستگاه است. باید بیان کنیم که این نوع خطا در زمانی رخ می دهد که دستگاه لباسشویی شما بدون آب اما المنت آن

KARMIN HOME APPLIANCES SERVICES

ارور های ماشین لباسشویی حایر و رفع خطاها

روشن باشد. جهت ازبین بردن این ارور می‌توانید المنت را به طور کامل بررسی و اگر احساس کردید که احتیاج به تعمیر است با نمایندگی تماس حاصل فرمایید.

• ارور H5 لباسشویی حایر

یکی دیگر از ارور های ماشین لباسشویی حایر H5 است که این خطا نیز مربوط به خرابی در قسمت المنت و اختلال در نحوه عملکرد آن است. معمولاً این سری از ارورها تنها زمانی ایجاد می‌شود که دمای آب داخل دستگاه فراتر از حد عادی گرم یا سرد باشد. پس در چنین شرایطی لازم است که حتماً المنت آن را مورد بررسی قرار دهید. اما در بسیاری از مواقع نیز دیده شده که تنها به دلیل عدم تنظیم درست دمای آب برای برنامه شستشو این ارور رخ می‌دهد. توجه داشته باشید که اگر مهارتی در این زمینه ندارید بهتر است تعمیر المنت ماشین لباسشویی حایر را به تکنسین متخصص کارمین بسپارید.

Haier



Error Codes

کدهای خطا

• ارور H6 و H8 لباسشویی های

این دو خطا نیز مانند دیگر ارور های ماشین لباسشویی حایر می‌تواند نشان‌دهنده این موضوع باشد که المنت دستگاه به درستی کار نمی‌کند. در چنین شرایطی تنها تعویض یا تعمیر آن می‌تواند باعث رفع مشکل به وجود آمده شود.

• ارور PFE ماشین لباسشویی حایر

PFE به‌عنوان یکی از ارور های ماشین لباسشویی حایر به حساب آمده که ممکن است در حین کار و استفاده از آن ایجاد شود. در هر زمانی که این ارور روی ماشین لباسشویی بالا بیاید می‌توانید از این موضوع مطلع شوید که در قسمت فیلتر تخلیه اشکالی به

ارور های ماشین لباسشویی حایر و رفع خطاها

وجود آمده است. پس باید در وهله اول فیلتر تخلیه را به طور کامل مورد بررسی و در صورت مشاهده هرگونه گرفتگی، منافذ آن را به طور کامل تمیز کنید. این موضوع را نیز در نظر داشته باشید که در بسیاری از مواقع عوامل متعدد دیگری همچون کف زیاد، استفاده از مواد شوینده غیراستاندارد یا حتی استفاده بیش از حد این مواد باعث به وجود آمدن این خطا می شود.

• ارور Eالباسشویی حایر

خطای IE به معنای عدم آبیگری صحیح و درست دستگاه است. دلایل متفاوت و متعددی جهت رخ دادن این ارور وجود دارد که برخی از آنها عبارتند از:

1. در وهله اول باید شیر آب ورودی را بررسی و در صورتی که احساس کردید دچار مشکل شده لازم است که آن را تعمیر کنید. البته پیش از هر چیزی از این موضوع اطمینان حاصل کنید که آب ساختمان وصل است یا خیر؟
2. در بسیاری از مواقع ممکن است وجود رسوب زیاد باعث مسدود شدن شیر برقی شده باشد. پس لازم است که این قسمت را نیز چک نمایید.
3. به وجود آمدن خطا و خرابی در قسمت هیدروستات نیز می تواند از دلایل مهم رخ دادن این خطا باشد. وظیفه اصلی هیدروستات سنجش سطح آب است و در هر شرایطی که فرمان ورود آب را ارسال نماید به هیچ عنوان آبیگری درست انجام نخواهد شد.
4. خرابی در پمپ تخلیه ماشین لباسشویی حایر در نهایت باعث می شود که در حین آبیگری، تخلیه نیز به صورت همزمان انجام گیرد. اگر با خطای IE روبرو شدید بهتر است که پمپ تخلیه را نیز بررسی نمایید.

کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES

ارور های ماشین لباسشویی حایر و رفع خطاها



• ارور OE لباسشویی حایر

اگر سیستم تخلیه ماشین لباسشویی حایر مانند حالت اولیه خود عمل نکند این ارور برای شما بالا می آید. جهت رفع آن نیز باید از این موضوع اطمینان حاصل کنید که پمپ تخلیه آن سالم است یا خیر و در صورت خراب بودن می توانید آن را تعمیر یا تعویض کنید. پیشنهاد می دهیم پیش از آن که برای تعمیر پمپ تخلیه اقدام کنید شلنگ تخلیه را نیز بررسی و اگر مطمئن شدید که دچار گرفتگی شده در وهله اول آن را رفع کنید.

• ارور UE لباسشویی حایر

از ارور های ماشین لباسشویی حایر می توان به UE اشاره کرد. هر یک از ماشین های لباسشویی دارای یک ظرفیت مشخص هستند و اگر شما بیش از اندازه لباس در داخل مخزن آن قرار دهید یا حتی ماشین لباسشویی را در مکانی بگذارید که به هیچ عنوان بالانس نیست ارور UE بالا می آید. برای رفع و از بین بردن این ارور نیز می توانید در ابتدا سطح زیرین لباسشویی را به طور کامل بررسی کرده و اگر پی بردید که دستگاه تراز نیست آن را بالانس نمایید. علاوه بر این مورد باید تمام لباس های اضافه را که در مخزن ماشین لباسشویی قرار داده اید خارج کنید.

• ارور LE لباسشویی حایر

یکی از قطعات فوق العاده مهم و حائز اهمیت لباسشویی حایر میکروسوییچ است که وظیفه اصلی آن بررسی کامل وضعیت درب است. پس یکی از ارور های ماشین لباسشویی حایر که در حین خرابی قطعات در برای شما بالا می آید ارور LE است. با

ارور های ماشین لباسشویی حایر و رفع خطاها

در نظر گرفتن مدل ماشین لباسشویی حایر در وهله اول باید محل قرار گرفتن میکروسوئیچها را به طور کامل جستجو نمایید، در مرحله دوم آن‌ها را بررسی کرده و اگر متوجه مشکل آن‌ها شدید باید برای تعویض یا تعمیر اقدام کنید.

مطلع بودن از لیست خطاهای لباسشویی حایر نقش پراهمیتی در حفظ و نگهداری درست آن به اجرا می‌گذارد، پس فراموش نکنید با مطالعه این موارد می‌توانید مانع از به وجود آمدن مشکلات و آسیب‌های جبران‌ناپذیر برای ماشین لباسشویی حایر خود شوید.



نمایندگی معتبر تعمیر لوازم خانگی

ارور های ماشین لباسشویی حایر در هر زمانی تنها به دلیل عدم کارکرد درست ایجاد می‌شوند و شما می‌توانید مطلع شوید که دستگاه دچار مشکل شده و باید برای رفع آن اقدام بفرمایید. برخی از ارورهای به وجود آمده تنها با یک بررسی کوتاه از بین خواهند رفت، اما باید آن‌ها را به طور کامل بشناسید. چرا که در برخی مواقع پیش‌آمده برخی افراد معتقد بوده‌اند که خطای رخ داده کاملاً سطحی و بی‌اهمیت است، اما در نهایت مجبور به تعمیر و تعویض قطعات مختلف ماشین لباسشویی خود شده‌اند.

پیشنهاد ما برای تمام افراد این است که اگر با خطای جدی روبه‌رو شدید حتماً با نمایندگی تعمیر لوازم خانگی معتبر و شناخته شده کارمین در ارتباط باشید. با حضور تعمیرکار و تکنسین ما می‌توانید اطمینان داشته باشید که به هیچ وجه مشکل به وجود آمده جدی‌تر نخواهد شد و در همان زمان به طور کامل از بین می‌رود. علاوه بر این مورد تمام راهنمایی‌های لازم برای شناسایی خطاها را نیز در اختیار شما قرار می‌دهند تا با دقت بیشتری با ماشین لباسشویی خود، کار کنید.

ارور های ماشین لباسشویی حایر و رفع خطاها

نظر کارشناسان در رابطه با مشکل ماشین لباسشویی حایر

تمام لوازم خانگی بنا به دلایل گوناگونی، دچار خرابی و مشکلات مخصوص به خود خواهند شد، اما شما می‌توانید این موضوع را با استفاده درست و اصولی به حداقل ممکن برسانید. به همین دلیل نیز کارشناسان ما سری موارد مهم بیان کرده‌اند که می‌تواند در هنگام وقوع ارور های ماشین لباسشویی حایر بسیار کاربردی محسوب شود.

- در زمان بالا آمدن خطا روی پنل ماشین لباسشویی حتماً برای مطلع شدن از این که ارور به چه معنی است دفترچه راهنما را مطالعه بفرمایید.
- چنانچه متوجه شدید که خطای رخ داده بسیار جدی نیست، با چک کردن چندین قطعه مرتبط آن را به راحتی رفع کنید.
- اگر احساس کردید ارور ماشین لباسشویی حایر در عملکرد درست آن اختلال ایجاد کرده سریعاً با نمایندگی ما تماس حاصل بفرمایید.
- تمام نکات لازم اعم از قراردادن لباس به اندازه در مخزن و تراز بودن آن را رعایت بفرمایید که تمامی آن‌ها مانع از وقوع خطا و ارور می‌شوند.

سخن پایانی

همانطور که مطالعه کردید تمامی موارد لازم در رابطه با ارور های ماشین لباسشویی حایر را به صورت دقیق در اختیار شما قرار دادیم. در پایان نیز باید بیان کنیم که شرکت و نمایندگی معتبر ما در زمینه تعمیر انواع لوازم خانگی دارای نیم قرن تجربه است. پس می‌توانید با اطمینان کامل با ما تماس بگیرید و تمامی موارد را به تکنسین و کارشناسان معتبر ما بسپارید.

کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES